SERVIGO PUBLICO FEDERAL
i UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAR~A
PRO-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO DE PESSOAL

PORTARIA N° 886/2011

O PRO-REITOR DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO DE PESSOAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA, usando de atribuicdo que lhe confere a
Portaria n°® 2759/2009 de 09.07.09 do Magnifico Reitor, e de acordo com o Processo
n°. 002094/2011.

RESOLVE

Conceder ABONO DE PERMANENCIA a servidora MARILENA EMMI
ARAUJO, ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior, lotada no
Instituto Tecnoldgico, nos termos do Artigo 2°, 85° da Emenda Constitucional
n°. 41/2003, publicada no DOU de 31.12.2003, a partir de 13 de marco de
2011.

Pro-Reitoria de Desenvolvimento e Gestédo de Pessoal, Belém, 14 de marcgo de
2011.

Joao Cauby de Almeida Junior

Pro-Reitor de Desenvolvimento e Gestdo de Pessoal.

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	PORTARIA Nº 886/2011
	RESOLVE

	João Cauby de Almeida Junior
		Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal.